АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05»  июня   2015 г.                                                                   №  1031

Об утверждении Инструкции по работе с

обращениями граждан в администрации

Мирного

      В соответствии с пунктом 5 статьи 31 Устава Мирного и в целях

совершенствования организации работы с обращениями граждан

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по работе с обращениями граждан в

администрации Мирного.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Мирного Бикуса Н.Л.

Глава администрации Мирного                                                          С.В. Соколов